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1953 yılında Kayseri’nin Develi ilçesinde 

doğdu. Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü Türkçe Bö-

lümünü, Anadolu Üniversitesi Türk Dili ve Ede-

biyatı Fakültesini bitirip öğretmen olarak atandı.  

Devlet tarafından açılan yurt dışı öğretmen-

lik sınavını kazanarak 1994–1998 yılları arasın-

da Kazakistan’a gitti. Türkiye–Kazakistan ortak 

üniversitesi olan Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası 

Türk Kazak Üniversitesinde Türkçe okutmanı 

olarak dört yıl çalıştı. Ayrıca bu görevi sırasında 

Kazak çocuk şiir ve hikâyelerini, Kazak fıkralarını 

araştırıp bunlarla ilgili incelemeler yaptı. Çok iyi 

derecede Kazakça bilmektedir. 

Türkiye’ye döndükten sonra 2001 yılında e-

mekli oldu. Halen özel okullarda Türk dili ve 

edebiyatı öğretmeni olarak çalışmaktadır.  

Şiir ve hikâye yazmaktadır. Türkiye Türkçesi 

(komisyon), Bir Simit Parası (hikâye), Sevimli 

Kediler (hikâye), Bir Demet Gül (şiir), Hırsız 

Vaaar–1 (hikâye), Hırsız Vaaar–2 (hikâye), Şip-

şak Cevaplar, Fıkır Fıkır Fıkralar–1 kitapları ya-

yınlandı. 

www.latifbati.com adında özel bir internet 

sitesi bulunmaktadır.  

e–mail: info@latifbati.com 

http://www.latifbati.com/
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ÖNSÖZ 

 

Gülmek, vücut ve ruh için sağlıktır. Bizlere 

en iyi ilaçtır.  

Gülmek, hayatın Ģekeridir. Ömrünü ikiye 

katlamak istiyorsan, yediğinin yarısı kadar ye, 

çok uyuma, üç kat daha fazla su iç ve dört kat 

daha fazla gül...  

Gülme, her insanda doğuĢta var olan bir 

özelliktir; bir deyiĢle de vücudun ötüĢüdür.  

 Stresi yenmenin en iyi yolu gülmektir. Gülmek, 

pozitif duyguları öne çıkarır. BaĢarıyı olumlu 

yönde etkiler. Çevreye ve kendine güveni artı-

rır. Kolay iletiĢim kurulmasını sağlar. Öfke, ger-

ginlik ve korku gibi duyguları azaltır. 

Bizleri en çok güldüren, hayatımıza renk 

katan olayların baĢında elbette fıkralarımız gelir. 

Fıkralar, güldürerek Ģifa dağıtır herkese. Vücu-

du rahatlatır, beyni sakinleĢtirir, insanlara zevk 

ve umut verir, insanların sorunlarını ve acılarını 

unutturur.  

Ġnsanoğluna neĢe sunar, bizi düĢünceye sa-

lar fıkralar… Onunla sohbet koyulaĢır, neĢe 

kaplar her yeri. Dudaklarda tebessümler belirir, 

odalarda kahkahalar yükselir. Sizi dipdiri kılar, 

eskitemez zaman.  
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Taa eski devirlerden izler taĢır günümüze. 

Tarihi günümüze taĢır, atalarımızı hatırlatır biz-

lere. Tarihten bize ulaĢan bir mirastır fıkralar. 

Buram buram, mis gibi güllerin açıp koktuğu bir 

gül bahçesidir dense yeridir onlar için. Dertle-

rimize derman, içimize damla damla akan Ģifa-

dır fıkralar…  

Madem gülmek, bir fıkra okuyarak gülüm-

semek bu kadar önemlidir, öyleyse haydi hep 

birlikte gülelim. Fıkralarımızı bol bol okuyup 

anlatalım. Her okuyuĢumuzda, her anlatıĢımız-

da etrafa gülücükler dağıtalım. ĠĢte o zaman 

hayatımız daha canlı, daha neĢeli, daha güzel 

olacak. 

Haydi, öyleyse durmayın! Hayatı gülücük-

lerle gül bahçesine çevirelim. Ne dersiniz?.. 
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